

Vagn Henriksen ApS
Birkevej 11, 6950 Ringkøbing

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 27 25 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Hans-Ole Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn Henriksen ApS Birkevej 11 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 35 05 98
	CVR-nr.: 25 27 25 79
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans-Ole Jessen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelser	vedstjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern Nykredit, Kalvbod Bygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Vagn Henriksen Holding ApS
Dattervirksomhed	Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved erhvervelse, drift og udlejning af fast ejendom, driftsinventar og driftsmateriel, samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Pr. 31. december 2018 er alle investeringsejendomme frasolgt, hvorefter udlejnings aktiviteten er ophørt.

Herudover ejer selskabet et projektudviklingselskab - Ganer Å ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.951 t.kr. mod 730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.069 t.kr. mod -1.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.950.843	729.666
1 Personaleomkostninger	-994.228	-1.140.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.716	-227.845
Andre driftsomkostninger	-4.605.663	-9.186
Driftsresultat	-4.048.764	-648.281
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-229.959	-202.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.431	0
Andre finansielle indtægter	88	63.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.746.967	-1.375.744
Resultat før skat	-6.016.171	-2.162.668
3 Skat af årets resultat	-52.501	502.835
Årets resultat	-6.068.672	-1.659.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.068.672	-1.659.833
Disponeret i alt	-6.068.672	-1.659.833

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	66.000	452.671
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.843	107.888
5	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>32.050.530</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.843</u>	<u>32.611.089</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.844</u>	<u>32.611.090</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Aktiver bestemt for salg	<u>4.488.160</u>	<u>6.500.606</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.493.160</u>	<u>6.505.606</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.551	122.428
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	729.800	10.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.191	86.979
	Udsudte skatteaktiver	0	52.501
	Andre tilgodehavender	<u>265.553</u>	<u>245.156</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.308.095</u>	<u>517.651</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.150</u>	<u>11.025</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.150</u>	<u>11.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.054</u>	<u>207.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.812.459</u>	<u>7.241.855</u>
	Aktiver i alt	<u>5.973.303</u>	<u>39.852.945</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		-1.357.334	4.404.772
Egenkapital i alt		<u>-1.147.334</u>	<u>4.614.772</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.275	121.797
Hensatte forpligtelser i alt		<u>335.275</u>	<u>121.797</u>
Gældsforpligtelser			
9 Gæld til realkreditinstitutter		0	19.432.129
10 Gæld til pengeinstitutter		440.000	8.940.000
11 Anden gæld		0	1.042.592
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>440.000</u>	<u>29.414.721</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	387.290
Gæld til pengeinstitutter		5.707.963	4.451.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.668	284.383
Anden gæld		192.731	578.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.345.362</u>	<u>5.701.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.785.362</u>	<u>35.116.376</u>
Passiver i alt		<u>5.973.303</u>	<u>39.852.945</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	210.000	4.404.772	4.614.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.068.672	-6.068.672
Regulering af sikringsinstrumenter	0	306.566	306.566
	210.000	-1.357.334	-1.147.334

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	939.090	1.087.063
Pensioner	42.841	42.369
Andre omkostninger til social sikring	12.297	11.484
	994.228	1.140.916
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.746.967	1.375.744
	1.746.967	1.375.744
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	52.501	-456.020
Regulering af tidligere års skat	0	-46.815
	52.501	-502.835
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	3.280.328	298.765
Kostpris 31. december 2018	3.280.328	298.765
Afskrivninger 1. januar 2018	2.827.657	190.877
Årets afskrivninger	386.671	13.045
Afskrivninger 31. december 2018	3.214.328	203.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	66.000	94.843

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
5. Investeringsejendomme			
Kostpris 1. januar 2018	32.062.614	32.062.614	
Afgang i årets løb	-32.062.614	0	
Kostpris 31. december 2018	0	32.062.614	
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-12.084	-12.084	
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	12.084	0	
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	-12.084	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	32.050.530	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-386.698	-184.206	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-229.959	-202.492	
Nedskrivninger 31. december 2018	-616.657	-386.698	
Modregnet i tilgodehavender	491.657	261.698	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	491.657	261.698	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ganer Å ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	-261.698	-202.492
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2018		1	1
Kostpris 31. december 2018		1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		1	1

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>729.800</u>	<u>10.587</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>729.800</u>	<u>10.587</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>729.800</u>	<u>10.587</u>
	<u>729.800</u>	<u>10.587</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	19.819.419
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-387.290</u>
	<u>0</u>	<u>19.432.129</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>16.065.843</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	440.000	8.940.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>440.000</u>	<u>8.940.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.042.592
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.042.592</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.148 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	66 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95 t.kr.
Varebeholdninger	5 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218 t.kr.

Anparter i Ganer Å ApS er stillet til sikkerhed for mellemværende med vestjyskBANK. Pantsætningen omfatter også den til anparterne knyttede stemmeret, der fortsat udøves af selskabet (pantsætter). Samtidig er der stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Ganer Å ApS. Gæld til pengeinstitut i Ganer Å ApS pr. 31. december 2018 udgør 5.040 t.kr.

Noter

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på t.kr. 15.432, hvis skatteværdi på t.kr. 3.395 ikke er indregnet i aktiverne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vagn Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 58 13 82 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.